
Posudek školitele bakalá řské práce 
 
Jméno a příjmení uchazeče/ky:  Sandra Kleinová 
 
Název práce:  Vliv benzo[a]pyrenu, Sudanu I a jejich společného působení na expresi 

cytochromu P450 1A1 
 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

Ve fázi zpřesňování 
tématu práce 

1 

Během zpracování 
zadaného tématu 

1 

Při sepisování práce 2 
 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 
1 

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů 
1 

 
Případný slovní komentář k bodům 1 až 4: 
 Se Sandrou Kleinovou byla po celou dobu zpracování zadaného tématu velmi dobrá spolupráce 

a příjemná komunikace. Studentka se během své bakalářské práce seznámila s poměrně 
širokou škálou biochemických metod, které zvládla efektivně a samostatně používat, a dosáhla 
výsledků, kterými zcela splnila cíle bakalářské práce. Při sepisování práce však Sandře trochu 
chyběla stylistická obratnost a iniciativnější přístup k vyhledávání informací v odborné 
literatuře.  

 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ  podmínkou přijetí práce 
 
 
Celkový návrh 
 
Navrhovaná celková klasifikace: výborně 
 
Datum vypracování posudku: 29. srpna 2016 
 
Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS): RNDr. Helena Dračínská, Ph.D. 
 


